
ΑΔ 43/2022                     σ. 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 15 Μαρτίου 2022 

Γρ. Δημάρχου        Αρ. πρωτ.: 45 

   
Ταχ.Δ/νση: Σοφ. Ευστρατιάδη 7Α, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350116 

Τηλεομοιοτυπία: 2494023783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 43/2022 

Θέμα: Συμπλήρωση της ΑΔ 16/2022 με θέμα: «Ορισμός Δημοτικού  Συμβούλου ως 

Εντεταλμένου Συμβούλου». 

  

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
Έχοντας υπόψη:  

1. τις διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3463/06(Α΄ 114): «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του ν.3852/2010 (Α΄87): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτ/σης Και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»,  

2. τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 περίπτ. ι’ του ν.3852/2010 (Α΄87): «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτ/σης Και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» όπως 

προστέθηκε με το άρθρο 44 παρ.3 του ν.3979/2011 (Α’138): «Για την ηλεκτρονική 

διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις»,  

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς ΦΕΚ 1584/Β'/30-6-2011, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ 1790/Β'/11-05-2020,  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 4508/2017 (Β 474) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 

την κοινή Υπουργική Απόφαση ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/70697/861/2020 (ΦΕΚ 3088/Β/24-7- 

2020”), η οποία επίσης τροποποιήθηκε με την Αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/ 124788/2150 (ΦΕΚ 

6302/Β΄/29/12/2021). 

5. της υπ’ αριθμ. 16/2022 (ΑΔΑ: 6Χ5ΚΩ6Ι-ΜΨΕ) απόφαση του Δημάρχου Αγιάς με 

θέμα: «Ορισμός Δημοτικού  Συμβούλου ως Εντεταλμένου Συμβούλου» 

6. την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 

Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε χωρίς αμοιβή:  

 

το μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς κ. Ιωάννη Τσιντζιράκο του Ευαγγέλου ως: 

  

1. Εντεταλμένο Σύμβουλο και του αναθέτουμε τα καθήκοντα ελέγχου του ηλεκτροφωτισμού 

οδών, πλατειών, κοινόχρηστων χώρων, παιδικών χαρών, αθλητικών χώρων-γηπέδων καθώς 

και τον έλεγχο προμηθειών και εργασιών.  

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
https://app.diavgeia.gov.gr/decision/view/6%CE%A75%CE%9A%CE%A96%CE%99-%CE%9C%CE%A8%CE%95
ΑΔΑ: ΨΤΙ3Ω6Ι-2ΙΟ



ΑΔ 43/2022                     σ. 2 

 

Η άσκηση των αρμοδιοτήτων θα γίνεται σε συνεργασία με τους αρμόδιους Αντιδημάρχους 

Καθαριότητας, Καθημερινότητας του Πολίτη, Γραφείου Κινήσεως και Παιδείας, Αθλητισμού, 

Ισότητας και Νεολαίας.  

2. Εκπρόσωπο του Δήμου μας για τον έλεγχο και την παραλαβή των αιτημάτων που αφορούν 

στην παροχή εφάπαξ ειδικού βοηθήματος για την στήριξη καταναλωτών με χαμηλά 

εισοδήματα, οι οποίοι έχουν αποσυνδεθεί από το δίκτυο παροχής ηλεκτρικής ενέργειας λόγω 

οφειλών, σε συνεργασία με το Γραφείο Δημάρχου, το  Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού, το Βοήθεια στο Σπίτι και το Κέντρο Κοινότητας. 

 

Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι ανακλήσεώς της με μεταγενέστερη απόφαση. 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΨΤΙ3Ω6Ι-2ΙΟ


		2022-03-15T12:19:29+0200
	Athens




